PHÒNG GD&ĐT TRÀ BỒNG

  TRƯỜNG MG TRÀ HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-MGTH
	Trà Hiệp, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn và bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO TRÀ HIỆP
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ vào Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ theo kế hoạch và phương hướng nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Trường Mẫu giáo Trà Hiệp;
Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Mẫu giáo Trà Hiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn của nhà trường gồm các tổ viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Bích Chi giữ chức vụ tổ trưởng chuyên môn; bà Nguyễn Thị Diễm giữ chức vụ tổ phó chuyên môn. Thời gian bổ nhiệm chức vụ tổ trưởng, tổ phó chuyên môn kể từ ngày 01/8/2022 đến hết 30/7/2023.
Bà Nguyễn Thị Bích Chi và bà Nguyễn Thị Diễm có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động chung của tổ, thực hiện bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ, kiểm tra đánh giá chất lượng, hiệu quả công tác chuyên môn, tổ chức sinh hoạt định kỳ theo Điều lệ trường mầm non và hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Nhiệm vụ của tổ chuyên môn thực hiện đúng theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
	   HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	             Nguyễn Thị Thanh Thùy

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỦA  TỔ CHUYÊN MÔN
 NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-MGTH  ngày       /8/2022

  của Hiệu trưởng trường Mẫu giáo Trà Hiệp)
	TT
	Họ và tên GV
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Trình độ

 đào tạo
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Bích Chi
	02/9/1988
	Tổ trưởng
	Đại học

	2
	Nguyễn Thị Diễm
	23/5/1990
	Tổ Phó
	Đại học

	3
	Ngô Thị Thanh Tiền
	19/8/1989
	Giáo viên
	Đại học

	4
	Phạm Thị Hoanh
	16/7/1982
	Giáo viên
	Đại học

	5
	Hồ Thị Cam
	09/8/1976
	Giáo viên
	Đại học

	6
	Võ Thị Yến
	12/10/1976
	Giáo viên
	Đại học

	7
	Trương Thị Giang
	17/12/1992
	Giáo viên
	Đại học

	8
	Lộ Thị Ngọc Trà
	18/10/1990
	Giáo viên
	Trung cấp

	9
	Hồ Thị Mến
	16/10/1993
	Giáo viên
	Trung cấp
	GVHĐ

	10
	Hồ Thị Đào
	06/8/1993
	Giáo viên
	Trung cấp
	GVHĐ

	11
	Võ Thị Thu Trang
	20/7/1988
	Cấp dưỡng
	Sơ cấp

	PHÒNG GD&ĐT TRÀ BỒNG

  TRƯỜNG MG TRÀ HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:       /QĐ-MGTH
	Trà Hiệp, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ văn phòng và bổ nhiệm tổ trưởng tổ văn phòng

năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO TRÀ HIỆP

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ theo kế hoạch và phương hướng nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Trường Mẫu giáo Trà Hiệp;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ văn phòng của nhà trường gồm các tổ viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Bổ nhiệm bà Hồ Thị Thu Hoan giữ chức vụ tổ trưởng tổ văn phòng. Thời gian bổ nhiệm chức vụ tổ trưởng tổ văn phòng kể từ ngày 01/8/2022 đến hết 30/7/2023.

Bà Hồ Thị Thu Hoan có trách nhiệm thực hiện đúng theo khoản 2 Điều 14 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 ban hành điều lệ trường mầm non và được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Nhiệm vụ của tổ văn phòng thực hiện đúng theo Điều 14 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	             Nguyễn Thị Thanh Thùy

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CỦA  TỔ VĂN PHÒNG
NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-MGTH  ngày    /8/2022 của Hiệu trưởng
trường Mẫu giáo Trà Hiệp)

	TT
	Họ và tên GV
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Trình độ

đào tạo
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Thu Hoan
	26/9/1986
	Tổ trưởng
	Trung cấp

	2
	Phan Thị Kim Tiến
	06/06/1987
	Tổ viên
	Trung cấp

	3
	Nguyễn Mậu Năm
	04/02/1958
	Tổ viên